
R O Z P O R Z Ą D Z E N I E   NR 1/10 

WOJEWODY ŚLĄSKIEGO 

z dnia  16 kwietnia 2010 r. 
 

 

w sprawie wprowadzenia czasowego zakazu przewozu towarów niebezpiecznych po drogach 

na wyznaczonym obszarze województwa śląskiego 
 

 

 

Na podstawie art. 60 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji 

rządowej w województwie (Dz.U. Nr 31, poz. 206) oraz w związku z art. 20 ustawy z dnia 28 

października 2002 r. o przewozie drogowym towarów niebezpiecznych (Dz.U. nr 109, poz 

1671 z późn. zm.), zarządza się co następuje: 

 

§ 1.W. terminie od  godziny 6 
00 

 w niedziele 16 kwietnia do godziny 3
00

 w 

poniedziałek  19 kwietnia 2010 r.  wprowadza się zakaz poruszania się pojazdów 

przewożących towary niebezpieczne w ilościach wymagających oznakowania tablicami 

barwy pomarańczowej, zgodnie z postanowieniami umowy europejskiej dotyczącej 

międzynarodowego przewozu drogowego towarów niebezpiecznych (ADR), sporządzonej w 

Genewie dnia 30 września 1957 r. 

 

§ 2. Zakaz wymieniony w § 1 obowiązuje na drogach publicznych pomiędzy 

Międzynarodowym Portem Lotniczym (MPL) „Katowice” w Pyrzowicach, a węzłem 

Brzęczkowice na autostradzie A4 tj. na odcinku.: 

a) DW 913 od MPL „Katowice” w Pyrzowicach do skrzyżowania z drogą krajową S1, 

b) od skrzyżowania DW 913 z DK S1 do skrzyżowania S1 z E75 

c) od skrzyżowania S1 z E75 do skrzyżowania E75 z autostradą A4. 

 

§ 3 Zakaz nie dotyczy przewozu paliw i substancji technicznych niezbędnych            

do funkcjonowaniu placówek szpitalnych. 

 

§ 4. Wykonanie rozporządzenia powierza się Śląskiemu Wojewódzkiemu 

Komendantowi Policji i Śląskiemu Wojewódzkiemu Inspektorowi Transportu Drogowego. 

 

§ 5. Naruszanie przepisów niniejszego rozporządzenia podlega karze grzywny 

wymierzanej na zasadach i trybie określonym w prawie o wykroczeniach.  

 

§ 6. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

województwa śląskiego i obowiązuje terminie od godziny 6
00 

 w niedziele 18 kwietnia do 

godziny 3
00

 w poniedziałek  19 kwietnia 2010 r. oraz podlega opublikowaniu w środkach 

masowego przekazu. 

 
    Z up. Wojewody Śląskiego 

 

Adam Matusiewicz  

  II Wicewojewoda 

 
 


